

Årsredovisning
för
Enric Production AB
556806-3878

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henric Andersson, Styrelseledamot
2022-11-18

Styrelsen för Enric Production AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är ett ljudproduktionsbolag som erbjuder kompletta ljudlösningar till film-, tv- och reklamproduktioner nationellt och internationellt. Bolaget tillhandahåller både personal och utrustning till dessa ljudproduktioner.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget ansvarat för ljudet på flera längre film- och tv-produktioner samt ökat sina andelar ytterligare inom reklamproduktionsbranschen. Bolaget har fortsatt att förvalta sitt goda rykte på film-, tv- och reklaminspelningar. Detta har vi gjort genom att:

- äga komplett och välfungerande ljudutrustning som gör personalens arbete lättare och produktionen problemfri gällande ljudet. Under året har bolaget dessutom investerat i ytterligare ljudutrustning och därmed utökat sin kapacitet.

- arbeta med kompetent och professionell personal som visar personligt engagemang och har ett tydligt kundfokus. Branschen överlag brottas dock med personalbrist inom flera yrkeskategorier, däribland ljudtekniker. Detta är också någonting som Enric känner av mer och mer i och med att många produktioner pågår samtidigt. Företaget har därför under året satsat på att ge praktikanter och nyutexaminerade ljudtekniker ytterligare kunskap och ny erfarenhet med förhoppningen att det ska bidra till att tillgodose denna brist inför framtiden.

På ljudposttproduktionssidan har bolaget även detta år åtagit sig längre och mer omfattande postproduktionsjobb, vilket har ökat marknadsandelarna inom postproduktion. Detta innebär att företaget har två ben att stå på. Dessa båda ben har varit extra viktiga under året som gått, eftersom efterdyningarna av Coronapandemin har gjort att tidsplanerna har ändrats hos många av produktionsbolagen. Detta har inneburit att flertalet projekt som från början var planerade till perioden 210701-220630 har flyttats fram. Detta har gjort att Enrics omsättning för det aktuella räkenskapsåret har minskat något.

Företagets administrativa avdelning har fortsatt att hålla ordning och reda i ekonomin och organisationen. Bland annat har företaget satsat på kompetenshöjande åtgärder inom bolaget, vilket har lett till kompetenshöjning inom områden som arbetsrätt, HR, projektledning och ledarskap. Dessutom har företaget fortsatt att öka sin synlighet på sociala medier.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 969	5 300	5 339	5 197

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Resultat efter finansiella poster	6	201	410	-52
Soliditet (%)	64,2	52,3	42,9	37,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	711 489	147 444	908 933
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		147 444	-147 444	0
Årets resultat			110 733	110 733
Belopp vid årets utgång	50 000	858 933	110 733	1 019 666

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	858 933
årets vinst	110 733
	969 666

disponeras så att	
i ny räkning överföres	969 666
	969 666

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 968 502	5 300 502
Övriga rörelseintäkter		2 114	3 686
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 970 616	5 304 188
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 131 473	-628 255
Övriga externa kostnader		-496 356	-716 046
Personalkostnader	2	-3 139 448	-3 605 354
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-195 304	-149 028
Summa rörelsekostnader		-4 962 581	-5 098 683
Rörelseresultat		8 035	205 505
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 932	-4 137
Summa finansiella poster		-1 929	-4 137
Resultat efter finansiella poster		6 106	201 368
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		99 497	0
Förändring av överavskrivningar		36 952	-12 408
Summa bokslutsdispositioner		136 449	-12 408
Resultat före skatt		142 555	188 960
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 822	-41 516
Årets resultat		110 733	147 444

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	367 347	420 633
Summa materiella anläggningstillgångar		367 347	420 633
Summa anläggningstillgångar		367 347	420 633
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		18 513	21 490
Summa varulager		18 513	21 490
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		191 691	320 920
Övriga fordringar		21 758	87
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	77 070
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 258	38 604
Summa kortfristiga fordringar		259 707	436 681
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 135 573	1 303 339
Summa kassa och bank		1 135 573	1 303 339
Summa omsättningstillgångar		1 413 793	1 761 510
SUMMA TILLGÅNGAR		1 781 140	2 182 143

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

858 933

711 489

Årets resultat

110 733

147 444

Summa fritt eget kapital

969 666

858 933

Summa eget kapital

1 019 666

908 933

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

199 497

Ackumulerade överavskrivningar

56 514

93 466

Summa obeskattade reserver

156 514

292 963

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

44 709

348 793

Skatteskulder

0

8 445

Övriga skulder

174 810

232 208

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

385 441

390 801

Summa kortfristiga skulder

604 960

980 247

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 781 140

2 182 143

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 651 311	1 379 557
Inköp	142 018	271 754
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 793 329	1 651 311
Ingående avskrivningar	-1 230 678	-1 081 650
Årets avskrivningar	-195 304	-149 028
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 425 982	-1 230 678
Utgående redovisat värde	367 347	420 633

UNDERSKRIFTER

Trollhättan 2022-11-18

Henric Andersson
Henric Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-18

Linda Palmén
Linda Palmén
Auktoriserad revisor
